M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren A StartNr: 171
StandNr: 74 16. Oktober 2016  12:15
Harzmeier, Jürgen #499 NW SV Drebber v. 1900 / SV Drebber v. 1900
1
2 34
5
6
7
89
1011 12
13
141516
17
18
19
20
2122
23
24
2526
27
282930
Ergebnis: 291 (305.3)
Serien: 98 95 98
Zähler: 21 9 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 15
weiteste: 380 (26), 293 (30), 290 (13)
beste Teiler 43.4 (9.)  64.4 (24.)  79.6 (8.)
Trefferlage 0.07 mm rechts,  0.30 mm hoch
Streuwert 1.49,  horizontal: 1.73,  vertikal: 1.22
1
2 34
5
6
7
89
10
Serie 1:
  10.1   10.3 *    9.9   10.3 *    9.9
  10.3 *   10.0   10.6 *   10.8 *   10.3 *
beste Teiler 43.4 (9.)  79.6 (8.)  152.2 (4.)
Trefferlage 0.44 mm rechts,  0.82 mm hoch
Streuwert 1.22,  horizontal: 1.41,  vertikal: 1.00
11 12
13
141516
17
18
19
20
Serie 2:
  10.5 *    9.9    9.8   10.5 *    9.8
  10.5 *    9.9   10.0    9.8   10.0
beste Teiler 102.2 (14.)  105.6 (16.)  117.8 (11.)
Trefferlage 0.44 mm links,  0.38 mm hoch
Streuwert 1.66,  horizontal: 1.92,  vertikal: 1.35
2122
23
24
2526
27
282930
Serie 3:
  10.6 *   10.5 *   10.0   10.7 *   10.1
   9.4   10.4 *   10.3 *   10.3 *    9.8
beste Teiler 64.4 (24.)  80.4 (21.)  115.8 (22.)
Trefferlage 0.22 mm rechts,  0.30 mm tief
Streuwert 1.53,  horizontal: 1.87,  vertikal: 1.10
ID: 0D11F44A − Seite: 1